様式第７号（第 10 条関係）

年  月  日

安曇野市空き家バンク活用促進支援事業補助金実績報告書

（宛先）安曇野市長

申請者

住所

氏名             ㊞

連絡先

年  月  日付け    第    号に係る事業が、次のとおり完了したので

報告します。

１ 補助対象事業 □ 空き家バンク登録者支援 □ 移住者支援

２ 空家等の所在

地
安曇野市

３ 補助対象経費

登記手数料        円

登記委託料        円

測量委託料        円

仲介手数料        円

引越費用         円

４ 交付を受けよ

うとする補助金

の額

（1,000 円未満切捨て）

                      円

５ 事業完了日 年   月   日

６ 添付書類

□ 登記をした建物及び土地の登

記事項証明書（全部事項証明書）

の写し

□ 境界確定測量を行った場合、

境界確定した後の地積測量図

□ 補助対象経費に係る領収書の

写し

□ 空き家バンク仲介事業者との

媒介契約書の写し

□ 補助対象経費に係る領収書の

写し

□ 空き家バンクより購入又は賃

貸借した物件へ転居した後の住

民票の写し